2 月 22 日 設立時理事会議事録

日時 ２０２３年２月２２日  午後８時より
場所 ZOOM によるオンライン
出席者 東敦子設立時代表理事 近藤清美設立時理事 西山剛司設立時理事

午後８時、ZOOMを使用したオンラインにより、３名の設立時理事全員の出席によって

理事会が開催された。
東設立時代表理事が開会を宣言し、ついで、倫理綱領について、西山設立時理事より報告

があった。
協議の結果、提案された倫理綱領について、異議なく承認がなされた。
東設立時代表理事より、2 月 20 日、一般社団法人臨床発達心理士認定運営機構との間で

取り交わした新法人設立準備に関わる寄付金 450 万円の契約書について報告が在り、異議
なく承認された。
午後９時、議事を終了した。

                      設立時代表理事   東敦子

                      設立時理事     近藤清美

                      設立時理事     西山剛司